competituris in predictis rébus et juribus donatis predicto domino

abbati recipienti, nomine jam dicti monasterii sui, integro statu consi-

miiem donationem et cessionem, renunciationes et obligationes tali

modo, quod omni tempore et coram quacumque curia, sicut parentes

ipsi predicti donationem predictam feceruntjam dicto domino abbati,

ita et ipse Lambelinus de juribus sibi competentibus in predictis rébus

donatis per dictos parentes ejus, donationem perfectam dicto domino

abbati fecisse intelligatur. Firmando ipse Lambelinus presentem con-

firmacionem suam et donationem proprio sacramento prestito coram

dicto mandato nostro super euvangeliis sacrosanctis. Supponentes se

predicti conjuges et quilibet ipsorum et Lambelinus eorum lïlius coram

dicto mandato nostro ,
quoad hec heredesque suos , omnia bona sua juri-

dictioni et potestati domini régis sine advocatione alterius curie sive

fori- ita quod nos vel ille qui dictum sigillum tenebit aut ballivus

Matisconensis, quipro tempore fuerit ballivus, possimus ipsos aut suos

compellere et constringere per captionem et districtionem omnium

bonorum suorum ubicumque se transférant seu faciant mansionem, ad

tenendum el observandum tenorem presentium litterarum. In cujus

rei testimonium, ad preces et requisitionem dictorum conjugum et

cujuslibet ipsorum et dicti Lambelini eorumdem filii nobis per predic-

tum mandatum nostrum oblatas, cui super hiis et aliis fidem plena-

riam adhibemus, sigillum predictum presentibus litteris duximus

apponendum, salvo jure domini régis ac eciam alieno. Datum anno

Domini millesimo ce0 nonagesimo primo , mense agusti.

(Sur le repli :) Expedita est coram me Garino de Sancto Jangulpho.

— G. — (Le sceau manque.)

(Au dos :) Littere Regnaudi de Monte Helie et Amice, uxoris sue,

domino G., abbati Gluniacensi.
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5389.

LITTERiE NICOLAI PAP.E IV, ABBATI MONASTERII CLUNIACENSIS , QUIBUS EUM HORTATUR

UT QU^ESTIONEM INTER MONACIIOS CLUNIACENSES ET FRATRES MINORES DE MEDICINO

MOTAM AMICABILITER COMPONAT.

Nicolaus, etc. Graviter noster animus, etc. (E. Langlois, Reg. de

Nicolas IV, n° 6355.)

5390.

LITTER/E QUIBUS GUILLELMUS IV, ABBAS CLUNIACENSIS, COMPOS1TIONEM INTER HUGONEM
,

EPISCOPUM AUGUSTODUNENSEM, ET SAVERICUM , PRIOREM DE BORBONIO LANSEIZ, DE

CAPELLA LEPROSORUM DE BORBONIO FACTAM APPROBAT.

Universis, etc. (A. de Charmasse, Cartulaire de l'évêché d'Autan,

p. 829, n° LXXXI.)

5391.

VISITATIO DOMORUM ORDINIS CLUNIACENSIS IN CAMERARIA HISPANLE SITARUM.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2279, n° i3.)

5391

VISITATIO DOMORUM ORDINIS CLUNIACENSIS IN PROVINCIA LUGDUNENSI. (n. s.),

26 février.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 29.)

5393.

LITTER/E PETRI, AURELIANENSIS EPISCOPI , QUIBUS TULIT SENTENTIAM CONTRA ROBERTLM

DE CHAILLI, PRIOREM SANCT.E MARIEE DE PORTA SANCTI LEONIS SENONENSIS, PRO QUI-

BUSDAM ENORMIBUS EXCESS1BUS QUIBUS MULT1PLICITER DIFFAMATUS ERAT.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2265 , n
0
' 4o et bi.)

Universis présentes litteras inspecturis, Petrus, miseratione divin a 129.V7 avril.

Aurelianensis episcopus 1
, salutem in Domino. Notum facimus quod

cumfrater Robertusde Ghalli, monachus, prior Sancte Marie de Porla

1
[Pierre 1" de Mornai, évêque d'Orléans, de 1288 à 1296.]

1291,

22 novembre.

1291.
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Sancti Leonis Senonensis 1

,
pro quibusdam enormibus excessibus super

quibus dicebatur multipliciter diffamatus, de mandato venerabilis

pal ris. . . abbatis Cluniacensis
,
captus fuisset et in carcere detentus

tanquam dicto abbati inobediens, ut dicitur, et rebellis; tandem dicto

fratre Roberto ad cor contrictum et humiliatum per Dei graciarcr re-

verlente [et] misericordiam non judicium requirente, bonis viris et

amicis communibus interponentibus partes suas, ad expeditionem et

liberationem dicti fratris Roberti, placuit. . . abbati predicto nobis

committere totum honus expeditionis predicte, providere videlicet,

statuere et ordinare, de consilio religiosi viri fratris Symonis, prioris

Garitatensis 2
, formam et modum per quem dictus frater Robertus ad

honoremDei, totius Cluniacensis ordinis et anime sue salutem posset

a carcere liberari. Et nos qui ordinem Cluniacensem et personas ordinis

in caritate non licta diligimus, onus predictum pro bono et pace dicti

ordinis amplectantes , deliberatione super hoc habita diligenti cum
discretis et religiosis viris, et specialiter cum priore Caritatensi pre-

dicto, de consilio ejusdem et assensu, statuimus et ordinamus ea que

sequuntur :

In primis idem frater Robertus a suo . . . abbate et ab aliis excom-

munatoribus humiliter petet absolvi ab omnibus sententiis prolatis in

ipsum ab eisdem quibus dicitur esse ligatus ; ab illis vero quas propter

conjurationes seu conspirationes , si quas contra abbatem suum pre-

dictum fecit, dicitur incurrisse
,
petet absolvi ad cautelam. Item pre-

dictus frater Robertus in pleno capitulo Cluniacensi recognoscet ex-

presse se malo usum consilio et contra ordinis Cluniacensis privilégia